РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

п ридн lcTPoBcbKA молдАвськА
рЕспуБлll(A

БЕндЕрськА MlcbкA
рАм нАродних дЕпутАтlв

приднЕстровскАrl молдАвсl(Aя рЕспуБликА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ IVg 8

l 5 сессия 26 созr,ru |4 октября 2021 r
г. Бендеры

о внесении изменений в Решение JtJЪ 29

от 29.12.2020 г. 3 сессии 26 созыва
<О делегировании представителей Бендерского
городского Совета народных депутатов в состав
тендерной комиссии при государственной
администрации г. Бенлеры, тендерной комиссии
при муниципilJIьных унитарных предприятияхо
экономической комиссии при государственной
администрации г .Бендеры, в состав Наблюдательного совета
Фонда социilrчьного развития города Бендеры и

Наблюдательного Qовета Фонда экономического

развития города Бендеры>

В соответствии со статьями 8, |6-2, 17 Закона Приднестровской МолДавской

Республики оТ 05.1l,1994 г. коб органах местной власти, местного самоуправления

и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике>

(СЗI\4Р 94-4) в действуюrдей редакции. Решением Jф 33 от l4,09.202l г. |4 сессии26
созыва кО досрочном прекращении полномочиЙ депутата Бендерского городского

Совета народных депутатов от избирательного округа Ns 23 Федоренко Щениса
витальевича>>, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по

экономическому развитию и бюджету, -

город СКОЙ СОВЕТ нАродных ПУТАТОВ РЕШИЛ

1. Внести в Решение N9 29 от 29.|2.2020 г. 3 сессии 26 созыва

кО делегировании представителей Бендерского городского Совета народных

депутатов В состав тендерной комиссии при государственной администрации

г. Бендеры, тендерной комиссиИ прИ муниципiLльных унитарных предприятиях,

экономическоЙ комиссии при государственной администрации г. Бендеры, в состав

наблюдательного совета Фонда социilJIьного развития города Бендеры и

Наблюдательного совета Фонда экономического развития города Бендеры>, с

изменениями, внесенными Решением Ns 23 от 2'/.05.202]' г. l0 сессии 26 созыва,

Решением N9 l3 от 08.07.202l г, l1 сессии 26 созыва, следующие изменения:

а) подпункт а) пункта 2 Решения искJIючить;

б) подпункт б) пункта 5 Решения искJIючить,

2. Настоящее Решение вступает в силу 0о дня принятия

Прелселатель городского Совета

народных депутатов

2О19 r. ГУИПП (Бенд. тип, rгl,олrФафшr. з, 422, а 1(ю0,

Ю.И. Кара